UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v tuyên truyền ngăn chặn hoạt động

mua/bán tài khoản thanh toán của

học sinh

      Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1387/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 19/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tuyên truyền tuyên truyền ngăn chặn hoạt động

mua/bán tài khoản thanh toán của học sinh, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến

đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh và triển khai, thực hiện nghiêm túc Công văn số 3176/UBND-

KTTH ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh và đề nghị của Ngân hàng Nhà nước

Việt Nam tại Công văn số 4932/NHNN-TT ngày 13/6/2024 về việc phối hợp

ngăn chặn hoạt động mua/bán tài khoản thanh toán của học sinh, sinh viên (bản

chụp kèm theo).

2. Tiếp tục chỉ đạo, lồng ghép tuyên truyền nội dung liên quan đến việc

ngăn chặn các hoạt động mua/bán tài khoản thanh toán của học sinh trong năm

học 2024-2025 tại đơn vị, cơ sở giáo dục đảm bảo hiệu quả, thiết thực.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-06-21T06:13:23+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-06-21T08:24:02+0700

		2024-06-21T08:24:02+0700

		2024-06-21T08:24:02+0700

		2024-06-21T08:24:02+0700